1

2025年２月21日

各  位

 会 社 名 株式会社ムゲンエステート

 代表者名 代表取締役社長      藤田 進一

（ コード番号：3299  東証スタンダード）

 問合せ先 上席執行役員 経営企画部長 細川 紀仁

 （ TEL. 03-6665-0581 ）

（開示事項の経過）京都営業所開設と大阪北営業所閉鎖に関するお知らせ

当社は、2024年 12月 13日に公表しました「営業所開設（京都・那覇）に関するお知らせ」のと

おり、京都営業所につきましては、本日 2025年２月 21日より業務を開始することについて、また

同日に大阪北営業所を閉鎖することについて、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.京都営業所の開設と大阪北営業所の閉鎖の目的

主力の買取再販事業の拡大と西日本エリアの更なる開拓と深耕を目的に、下記営業所を開設いた

します。また、営業拠点の集約による業務の効率化を目的に、大阪北営業所を閉鎖することといた

します。

２.開設する営業所の概要

(１) 営 業 所 名 京都営業所

(２) 所  在  地 京都府京都市下京区四条通柳馬場西入立売中之町 99番地

四条 SET ビル４階

(３) 電 話 番 号 075-606-5090

(４) 開 設 日 2025年２月 21日(金)

2

        京都地下鉄烏丸線「四条駅」/阪急電鉄京都線「烏丸駅」徒歩４分

３.閉鎖する営業所の概要

(１) 営 業 所 名 大阪北営業所

(２) 所  在  地 大阪市北区豊崎５丁目６番２号 北梅田大宮ビル ９階

(３) 閉 鎖 日 2025年２月 21日(金)

４.今後の見通し

本件による 2025年 12月期の業績への影響は軽微であります。

                                       以 上